OFICIAL DO ESTADO I SERTE 3 | ANO XVII N"029 | FORTAIEZA, 1l DE FEVEREIRO D82025

Prefeitura Municipal de Parambu - O Agente de Contratação Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Juscelino
Parambu/CE, toma público quc se cncontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico N'2025.02.11.001- GM, cuJo

preços para fornecimento de gêneros alimenticios para atender as demandas de alimentação nos eventos das secretarias de 'l'rabalho e r
CAssistência Social do município Data e horário do certame: 24.02.2025, às 09h. O referido EDITAL poderá ser adquirido no

data desta publicação, no horário de expediente ao público, de 08h às l4h e ou no site http://www.tce.ce.gov.br/licitacoesi na

www.bll.org.br, c no sitio elctrônico da Prcf'citura municipal: https://www.parambu.ce.gov-br. Gabriel Josó Fcrnandcs

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Aracoiaba A Cârnara Municipal de Aracoiaba,
Pregoeiro, torna público que realizará às l0:00, do dia
2025020401P8. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços para locação de veículos e motocicleta, destinados ao atendimento das tlcttrrtttLrs
da Câmara Municipal de Aracoiaba de acordo com as especificações constantes em Anexo. O Edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos crt(lcr( ç,)s
eletrônicos https://cornpras.m2atecnologia.corn.br/ - Informações pelo telefone: (85) 333 7- 1636 ou no endereço: Av. Da Independência. Aracoia ba/(ll'1, I {)

dc fevereiro de 2025, Frederico Bezerra de Sousa - Pregoeiro(a).

*+* *+* +*+

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barro - Aviso de Licitação - Concorrência Eletrônica n'2025,02.07.1, Realizará Licitação, atravcs ilr
plataforma eletrônica www.licitabarro.com.br, cujo objeto é a contratação para execução de serviços para conclusão da quadra na Escola Mutricipal (lcslr
Cals no Município de Barro/CE, junto à Secretaria de Educaçào, conforme Termo de Compromisso n' 15826. Abertura: 26 de fevereiro de 2025. as ()ll:10

horas. Início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 12 de fevereiro de 2025, às 08:30 horas. Maiores informações e cntrett;t tlc
Editais no endereço eletrônico: www.licitabarro.corn.br, por e-mail: licitacao.barro.2022@gmail.com, ou pelo telefone (88) 3554-1612. Barro/(l1., ll) rlc
fevereiro de 2025. Heitor Fernandcs l'elix - Agente de Contratação.

*t* *t+ ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFT',ITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - AVISO DE PROSSEGUIMENTO _ CONCORRÊNCIA PUBI,I(]Â N"
2212.0112023-CP - Cujo OBJETO é a Contratação de empresa especializada para pavimentação em pedra tosca das Localidades de Grolado, Corrt-go das

Varas, Macajuba e Celsolândia, junto a Sccretaria de Infrae§trutura no Municipio de Acarar,r/CE, conforme especificâções dos Anexos do Edital, o I)rcsitlcntc
da Comissão de Licitaçâo do município deAcarar.r/CE, para conhecimento dos interessados que, no próximo dia ll de Fevereiro de2025, às l,lh. na Sctlc

da Comissão de Licitaçào, localizada na Rua Major Coelho, No 185, Centro, Acarar"r/CE, CEP 62.580-000, dará CONTINUIDADE a sessão cotl .'\trcrltttr
dc Propostas da licitação supracitada. Acaraú-CE, 07 de Fevereiro de2025. Paulo Costa Santos - Presidente da CPL.

*** +t* *+*
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipueiras - Aviso de Licitação. Realização dia 2'l de fevereiro de 2025 às l4h00min, Pregâo Irlctr[,rrre ,,,

Menor Preço, N" 006.25-PE-F'MS, o Iltlital poderá ser adquirido nos endereços: www.licitanet.com.br e www.licitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: Itcgistro tlc
Preços visando futura e eventuais aquisiçôes cle óculos de grau completo (com serviço de teste de refração ocular), para doação aos pacientes carerltcs rluc

possuem necessidade de correçâo visual, atcndendo as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Ipueiras-CE. E-mail para contato/ittlirt'ttt:rções
cpl.ipueiras@gmail-com, rlas 08hs00nrin às l2hs00min e de l3hs00min às l6hs00min. l0 de fevereiro 2025. Ipueiras/CE. Marcos Klinsman ()live irl
Mekr - Agcntc de Contratação.

**t *** i++

Estado do Ceará - Prefeitura lVlunicipal de lpueiras - Aviso de Licitação. Rcalização dia 24 de fevereiro de 2025 às 14h00min, Pregão Eletrôrtico. l\lettt,r
Preço, N' 008.25-PE-DIV, o Edital pode rá ser atlquirido nos endereços: www.licitanet.com.br e www.licitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: Registro Llc I'rcçrr
para futuras e eventuais contrataçõcs dc scrviços gráficos, para atendcr as demandas das Divcrsas Secrctarias do Município de Ipuciras - CE. l:'rnlil p;rr ir

contato/informâções cpt.ipueiras(rlgmail.com, das 08hs00min às l2hsOOrnin e de l3hsOOrnin às l6hs00min. l0 de fevereiro 2025. Ipueiras/C[-. ]l;trcos
Klinsman Oliveira Melo - Àgente de Contratação.

*t+ *** *tt

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipueiras - Aviso de Licitaçâo. Realização día24 de fevereiro de 2025 às 09h00min, Pregão Eletrônico. \'lctrttr
Preço, No 007.25-PE-DIV, o Edital podcrá ser adquirido nos endereços: www.licitanet.com.bre www.licitacoes.tce.ce.gov.brl. Objeto: Registro rlc l'rcços
para aquisições eventuais de nrateriais de tirnpeza, visando atender às necessidades das Diversas Secretarias do Município de Ipueiras - CE. Ii-rnail plrra

contato/inibrmaçõcs cpl.ipuciras@grnail.com, das 08hs00min às l2hs00min c dc l3hs00min às 16hs00min. l0 de fevereiro 2025, lpueiras/Cli. N'larcrts

Klinsman Oliveira Melo - Agente de Contratação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitu ra lVl unicipa I dc Ip uci ras - Aviso de Licitação. Realização dia 2 l de fevereiro dc 2025 às 09h00min, Pregão Eletrôn ico. \ I cnor

Preço, N' 005.25-PE-DlV, o Edital podcrá scr adquirido nos endereços: rvww.licitanet.com.br e www.licitacoes.tce.ce.gov.bri. Objeto: Registro dc I'rcços
para futuras e eventuais aquisições de materiais de expediente para atender as Diversas Secretarias do Municipio de Ipueiras-CE. E-mail para tontalo/
inl'onnações cpl.ipueiras@gmail.corn, das 08hs00mil às 12hs00min e de I 3hs00min às l6hs00min. 10 de fevereiro 2025. Ipueiras/CE. Marcos Klinsntrn
Oliveira Melo - Agente de Contratação.

*+* *** ***
INSTITUTO DE DESENVOLVIMIIN'I'O DO I'RABALHO - IDT - EXTRATO DE ADITIVON" 0312025 AO CONTRATO N'01,'201i
CON'IRATANTII: IDI', CNPJ N" 02.533.538/0001-97. CON'|RATADA: StIRVIÇO DE AR CONDICIONÀDO IMPERIAL LTDA, CNPJ:35.959.05iiio001-
4l . OIIJE fO: Prorrogação de vigência. I]ÂSIj LEGAL: Lei n' 8.666/93. Fortalez.a,2ll0l/25. Raimundo Nor.rato Lima Angelo e Gabriel Elias Canipos l)ius.

'L*'

rcgl'trl n"

*** *** ***

**t *** ***

n-l
FSC I

I

MISTO I**l
rpdreffi |

-F1tr |

-. :sc'c12@31 i

12t0212025,08:40 Prefeitura Municipal de lpueiras

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS

COMISSÃO PERMÀNENTE DE LICITAÇOES
AVISO DE LICI'IAÇÃO PREGÁO ELETRÔNICO 008.25-PE-DIV

MARCOS KLINSMAN OLIVEIRA MELO,
Agente de Contratação.

Publicado por:
Caio César Linhares Ferreira

Código Identificador:9008D456

$.1S*-

ÇEl

u
y'.
e

Matória publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia I 110212025. Edição 3649
A vcrificação de autenticidade da matéria pode ser feita
inforn.rando o código identif,rcador no site:
https ://www. diariomunicipal. com. brlaprece/

https:i/www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/9008D456/1731 9'1 0b32ed415642948dd3e768d96aí 7319í 0b32ed415642948dd3e768d96a 111

Estado do Cearâ - Prefeitura Municipal de Ipueiras - CE- Aviso de

Licitação - Realização dia 24 de fevereiro de 2025 às 14h00min,
Pregão eletrônico, menor preço, No 008.25-PE-DIV o edital poderá

ser adquirido nos endereços: www.licitanet.com.br e

www.licitacoes.tce.ce.gov.brl. Objeto: REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE
SERVIÇOS GRÁFICOS, PARÂ ATENDER AS DEMANDAS
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
IPUEIRAS - CE. E-mail paÍa contato/informações
cpl.ipueiras@gmail.com, das 08hs00min às 12hs00min e de

13hs0Ornin às l6hs00min. 10 de fevereiro 2025. Ipueiras/CE.